2005/07 – změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 1 / 2.4-41
Kruhové válce DSW/ESW
nahrazeno
kruhovými válci DSNU/ESNU
� 1 / 2.4-2
Technické údaje
� Katalog výrobků
na CD-ROM
nebo
� www.festo.com
Vybrané typy v souladu se
směrnicí ATEX do prostředí
s nebezpečím výbuchu
� www.festo.com/en/ex
V
ál
ce
s
pí
st
ni
cí
kr
u
h
ov
é
vá
lc
e
2.4
-U- Výběhový typ
dodává se do 2005
výrobky 2006/2007 – změny vyhrazeny – 2005/071 / 2.4-42
Kruhové válce DSW/ESW
přehled dodávek
funkce provedení typ ∅ pístu zdvih tlumení S3 R3 � strana
[mm] [mm] pružné do-
razy
P
nastavitel-
né
PPV
pístnice z
ušlechtilé oceli
zvýšená
odolnost korozi
dvojčinný bez snímání polohj ý
DSW 32, 40, 50,
63
25, 40, 50,
80, 100,
160, 200,
300
10 … 500
� � � –
1 / 2.4-43
se snímáním poloh
DSW-…-A 32, 40, 50,
63
25, 40, 50,
80, 100,
160, 200,
300
10 … 500
� � � �
1 / 2.4-44
jednočinný bez snímání polohj ý
ESW 32, 40, 50,
63
10, 25, 25 1 … 50
� – – –
1 / 2.4-45
se snímáním poloh
ESW-…-A 32, 40, 50,
63
10, 25, 25 10 … 50
� – – –
1 / 2.4-45
V
ál
ce
s
pí
st
ni
cí
kr
u
h
ov
é
vá
lc
e
2.4
-U- Výběhový typ
dodává se do 2005
2005/07 – změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 1 / 2.4-43
Kruhové válce DSW/ESW
údaje pro objednávky
základní typ DSW bez snímání poloh
typ ∅ pístu zdvih pružné dorazy oboustranné nastavitelné tlumení
[mm] [mm] č. dílu typ1) č. dílu typ1)
32 25 161 421 DSW-32-25-P-B 161 441 DSW-32-25-PPV-B3
40 161 422 DSW-32-40-P-B 161 442 DSW-32-40-PPV-B
50 161 423 DSW-32-50-P-B 161 443 DSW-32-50-PPV-B
80 161 424 DSW-32-80-P-B 161 444 DSW-32-80-PPV-B
100 161 425 DSW-32-100-P-B 161 445 DSW-32-100-PPV-B
160 161 426 DSW-32-160-P-B 161 446 DSW-32-160-PPV-B
200 161 427 DSW-32-200-P-B 161 447 DSW-32-200-PPV-B
300 161 428 DSW-32-300-P-B 161 448 DSW-32-300-PPV-B
40 25 161 469 DSW-40-25-P-B 161 489 DSW-40-25-PPV-B
40 161 470 DSW-40-40-P-B 161 490 DSW-40-40-PPV-B
50 161 471 DSW-40-50-P-B 161 491 DSW-40-50-PPV-B
80 161 472 DSW-40-80-P-B 161 492 DSW-40-80-PPV-B
100 161 473 DSW-40-100-P-B 161 493 DSW-40-100-PPV-B
160 161 474 DSW-40-160-P-B 161 494 DSW-40-160-PPV-B
200 161 475 DSW-40-200-P-B 161 495 DSW-40-200-PPV-B
300 161 476 DSW-40-300-P-B 161 496 DSW-40-300-PPV-B
50 25 161 517 DSW-50-25-P-B 161 537 DSW-50-25-PPV-B5
40 161 518 DSW-50-40-P-B 161 538 DSW-50-40-PPV-B
50 161 519 DSW-50-50-P-B 161 539 DSW-50-50-PPV-B
80 161 520 DSW-50-80-P-B 161 540 DSW-50-80-PPV-B
100 161 521 DSW-50-100-P-B 161 541 DSW-50-100-PPV-B
160 161 522 DSW-50-160-P-B 161 542 DSW-50-160-PPV-B
200 161 523 DSW-50-200-P-B 161 543 DSW-50-200-PPV-B
300 161 524 DSW-50-300-P-B 161 544 DSW-50-300-PPV-B
63 25 161 565 DSW-63-25-P-B 161 585 DSW-63-25-PPV-B3
40 161 566 DSW-63-40-P-B 161 586 DSW-63-40-PPV-B
50 161 567 DSW-63-50-P-B 161 587 DSW-63-50-PPV-B
80 161 568 DSW-63-80-P-B 161 588 DSW-63-80-PPV-B
100 161 569 DSW-63-100-P-B 161 589 DSW-63-100-PPV-B
160 161 570 DSW-63-160-P-B 161 590 DSW-63-160-PPV-B
200 161 571 DSW-63-200-P-B 161 591 DSW-63-200-PPV-B
300 161 572 DSW-63-300-P-B 161 592 DSW-63-300-PPV-B
1) Upevňovací matice na závitu na předním víku je součástí dodávky.
Varianty DSW bez snímání poloh
typ ∅ pístu zdvih pružné dorazy tlumení oboustranné nastavitelné
[mm] [mm] č. dílu typ1) č. dílu typ1)
zdvih na přání
32 10 … 500 161 420 DSW-32-…-P-B 161 440 DSW-32-…-PPV-B
40 10 … 500 161 468 DSW-40-…-P-B 161 488 DSW-40-…-PPV-B
50 10 … 500 161 516 DSW-50-…-P-B 161 536 DSW-50-…-PPV-B
63 10 … 500 161 564 DSW-63-…-P-B 161 584 DSW-63-…-PPV-B
S3 – pístnice z ušlechtilé oceli
32 10 … 500 161 429 DSW-32-…-P-S3-B 161 449 DSW-32-…-PPV-S3-B
40 10 … 500 161 477 DSW-40-…-P-S3-B 161 497 DSW-40-…-PPV-S3-B
50 10 … 500 161 525 DSW-50-…-P-S3-B 161 545 DSW-50-…-PPV-S3-B
63 10 … 500 161 573 DSW-63-…-P-S3-B 161 593 DSW-63-…-PPV-S3-B
1) Upevňovací matice na závitu na předním víku je součástí dodávky.
V
ál
ce
s
pí
st
ni
cí
kr
u
h
ov
é
vá
lc
e
2.4
-U- Výběhový typ
dodává se do 2005
výrobky 2006/2007 – změny vyhrazeny – 2005/071 / 2.4-44
Kruhové válce DSW/ESW
údaje pro objednávky
základní typ DSW se snímáním poloh
typ ∅ pístu zdvih pružné dorazy oboustranné nastavitelné tlumení
[mm] [mm] č. dílu typ1) č. dílu typ1)
32 25 161 431 DSW-32-25-P-A-B 161 451 DSW-32-25-PPV-A-B3
40 161 432 DSW-32-40-P-A-B 161 452 DSW-32-40-PPV-A-B
50 161 433 DSW-32-50-P-A-B 161 453 DSW-32-50-PPV-A-B
80 161 434 DSW-32-80-P-A-B 161 454 DSW-32-80-PPV-A-B
100 161 435 DSW-32-100-P-A-B 161 455 DSW-32-100-PPV-A-B
160 161 436 DSW-32-160-P-A-B 161 456 DSW-32-160-PPV-A-B
200 161 437 DSW-32-200-P-A-B 161 457 DSW-32-200-PPV-A-B
300 161 438 DSW-32-300-P-A-B 161 458 DSW-32-300-PPV-A-B
40 25 161 479 DSW-40-25-P-A-B 161 499 DSW-40-25-PPV-A-B
40 161 480 DSW-40-40-P-A-B 161 500 DSW-40-40-PPV-A-B
50 161 481 DSW-40-50-P-A-B 161 501 DSW-40-50-PPV-A-B
80 161 482 DSW-40-80-P-A-B 161 502 DSW-40-80-PPV-A-B
100 161 483 DSW-40-100-P-A-B 161 503 DSW-40-100-PPV-A-B
160 161 484 DSW-40-160-P-A-B 161 504 DSW-40-160-PPV-A-B
200 161 485 DSW-40-200-P-A-B 161 505 DSW-40-200-PPV-A-B
300 161 486 DSW-40-300-P-A-B 161 506 DSW-40-300-PPV-A-B
50 25 161 527 DSW-50-25-P-A-B 161 547 DSW-50-25-PPV-A-B5
40 161 528 DSW-50-40-P-A-B 161 548 DSW-50-40-PPV-A-B
50 161 529 DSW-50-50-P-A-B 161 549 DSW-50-50-PPV-A-B
80 161 530 DSW-50-80-P-A-B 161 550 DSW-50-80-PPV-A-B
100 161 531 DSW-50-100-P-A-B 161 551 DSW-50-100-PPV-A-B
160 161 532 DSW-50-160-P-A-B 161 552 DSW-50-160-PPV-A-B
200 161 533 DSW-50-200-P-A-B 161 553 DSW-50-200-PPV-A-B
300 161 534 DSW-50-300-P-A-B 161 554 DSW-50-300-PPV-A-B
63 25 161 575 DSW-63-25-P-A-B 161 595 DSW-63-25-PPV-A-B3
40 161 576 DSW-63-40-P-A-B 161 596 DSW-63-40-PPV-A-B
50 161 577 DSW-63-50-P-A-B 161 597 DSW-63-50-PPV-A-B
80 161 578 DSW-63-80-P-A-B 161 598 DSW-63-80-PPV-A-B
100 161 579 DSW-63-100-P-A-B 161 599 DSW-63-100-PPV-A-B
160 161 580 DSW-63-160-P-A-B 161 600 DSW-63-160-PPV-A-B
200 161 581 DSW-63-200-P-A-B 161 601 DSW-63-200-PPV-A-B
300 161 582 DSW-63-300-P-A-B 161 602 DSW-63-300-PPV-A-B
1) Upevňovací matice na závitu na předním víku je součástí dodávky.
V
ál
ce
s
pí
st
ni
cí
kr
u
h
ov
é
vá
lc
e
2.4
-U- Výběhový typ
dodává se do 2005
2005/07 – změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 1 / 2.4-45
Kruhové válce DSW/ESW
údaje pro objednávky
Varianty DSW se snímáním poloh
typ ∅ pístu zdvih pružné dorazy oboustranné nastavitelné tlumení
[mm] [mm] č. dílu typ1) č. dílu typ1)
zdvih na přání
32 10 … 500 161 430 DSW-32-…-P-A-B 161 450 DSW-32-…-PPV-A-B
40 10 … 500 161 478 DSW-40-…-P-A-B 161 498 DSW-40-…-PPV-A-B
50 10 … 500 161 526 DSW-50-…-P-A-B 161 546 DSW-50-…-PPV-A-B
63 10 … 500 161 574 DSW-63-…-P-A-B 161 594 DSW-63-…-PPV-A-B
S3 – pístnice z ušlechtilé oceli
32 10 … 500 161 439 DSW-32-…-P-A-S3-B 161 459 DSW-32-…-PPV-A-S3-B
40 10 … 500 161 487 DSW-40-…-P-A-S3-B 161 507 DSW-40-…-PPV-A-S3-B
50 10 … 500 161 535 DSW-50-…-P-A-S3-B 161 555 DSW-50-…-PPV-A-S3-B
63 10 … 500 161 583 DSW-63-…-P-A-S3-B 161 603 DSW-63-…-PPV-A-S3-B
R3 – zvýšená odolnost proti korozi
32 10 … 500 176 893 DSW-32-…-P-A-R3-B2) 176 897 DSW-32-…-PPV-A-R3-B2)
40 10 … 500 176 894 DSW-40-…-P-A-R3-B2) 176 898 DSW-40-…-PPV-A-R3-B2)
50 10 … 500 176 895 DSW-50-…-P-A-R3-B2) 176 899 DSW-50-…-PPV-A-R3-B2)
63 10 … 500 176 896 DSW-63-…-P-A-R3-B2) 176 900 DSW-63-…-PPV-A-R3-B2)
1) Upevňovací matice na závitu na předním víku je součástí dodávky.
2) Dodávka navíc obsahuje jednu šestihrannou matici na závit na pístnici. DUO lišta k upevnění přibližovacích čidel není u této varianty nutná. Je možné použít přibližovací čidla CRSMEO-4 nebo SMEO-4.
Základní typ ESW
typ ∅ pístu zdvih bez snímání poloh se snímáním poloh
[mm] [mm] č. dílu typ1) č. dílu typ1)
32 10 161 461 ESW-32-10-P-B 161 465 ESW-32-10-P-A-B3
25 161 462 ESW-32-25-P-B 161 466 ESW-32-25-P-A-B
50 161 463 ESW-32-50-P-B 161 467 ESW-32-50-P-A-B
40 10 161 509 ESW-40-10-P-B 161 513 ESW-40-10-P-A-B
25 161 510 ESW-40-25-P-B 161 514 ESW-40-25-P-A-B
50 161 511 ESW-40-50-P-B 161 515 ESW-40-50-P-A-B
50 10 161 557 ESW-50-10-P-B 161 561 ESW-50-10-P-A-B5
25 161 558 ESW-50-25-P-B 161 562 ESW-50-25-P-A-B
50 161 559 ESW-50-50-P-B 161 563 ESW-50-50-P-A-B
63 10 161 605 ESW-63-10-P-B 161 609 ESW-63-10-P-A-B3
25 161 606 ESW-63-25-P-B 161 610 ESW-63-25-P-A-B
50 161 607 ESW-63-50-P-B 161 611 ESW-63-50-P-A-B
1) Upevňovací matice na závitu na předním víku je součástí dodávky.
Varianty ESW
typ ∅ pístu bez snímání poloh se snímáním poloh
[mm] zdvih [mm] č. dílu typ1) zdvih [mm] č. dílu typ1)
zdvih na přání
32 1 … 50 161 460 ESW-32-…-P-B 10 … 50 161 464 ESW-32-…-P-A-B
40 1 … 50 161 508 ESW-40-…-P-B 10 … 50 161 512 ESW-40-…-P-A-B
50 1 … 50 161 556 ESW-50-…-P-B 10 … 50 161 560 ESW-50-…-P-A-B
63 1 … 50 161 604 ESW-63-…-P-B 10 … 50 161 608 ESW-63-…-P-A-B
1) Upevňovací matice na závitu na předním víku je součástí dodávky.
V
ál
ce
s
pí
st
ni
cí
kr
u
h
ov
é
vá
lc
e
2.4
-U- Výběhový typ
dodává se do 2005
výrobky 2006/2007 – změny vyhrazeny – 2005/071 / 2.4-46
Kruhové válce DSW/ESW
příslušenství
Údaje pro objednávky
název pro ∅ základní typ zvýšená odolnost korozi
[mm] č. dílu typ č. dílu typ
patkové upevnění HBN/CRH
32 195 851 HBN-32x2 162 951 CRH-32
40 195 852 HBN-40x2 162 952 CRH-40
50 195 853 HBN-50x2 162 953 CRH-50
63 195 854 HBN-63x2 162 954 CRH-63
přírubové upevnění FBN/CRFV
32 195 855 FBN-32 161 858 CRFV-32
40 195 856 FBN-40 161 859 CRFV-40
50 195 857 FBN-50 161 860 CRFV-50
63 195 858 FBN-63 161 861 CRFV-63
ložiskové těleso CRSBS
32 – 162 955 CRSBS-32
40 – 162 956 CRSBS-40
50 – 162 957 CRSBS-50
63 – 162 958 CRSBS-63
ložiskové čepy GBS/CRGBS
32 9 236 GBS-32 163 132 CRGBS-32
40 9 237 GBS-40 163 133 CRGBS-40
50 9 238 GBS-50 163 134 CRGBS-50
63 9 239 GBS-63 163 135 CRGBS-63
V
ál
ce
s
pí
st
ni
cí
kr
u
h
ov
é
vá
lc
e
2.4